

D-N 28.11.1954 Konflikt och förtryck skärps i Sydafrika

Det brudkastiga på de enastående stödda oppositionspartiet United Party gick till mångas förvåning vid kongressen i Bloemfontein för några dagar sedan på en relativt liberal linje. Ledaren, Strama, som står till vänster om partiets center i rasfrågan, fick stor majoritet både för sitt fortsatta ledarskap och för en politisk deklaration som ger ett alternativ till den härskande nationalistiska apartheidpolitiken. Enligt deklarationen bör de svarta inflyttning till städerna och deras sysselsättning i industrin och jordbruk också något oförsköttligt och varaktigt, och i småstadshärbiter till bör "de infödda" få rätt att bebyggas även i dessa städer. Vidare bör de bestämmelser som gör en svart riksen till monopol för de vita upprättas. Upprosten av de infödda skall genomdrivas så att de vita inte skall kunna försäkra sig om en trygg existens i de vita områdena. Vidare bör de bestämmelser som gör en svart riksen till monopol för de vita upprättas. Upprosten av de infödda skall genomdrivas så att de vita inte skall kunna försäkra sig om en trygg existens i de vita områdena.

för de infödda skär till att de ska göra dem skickade endast för lägre, mindre väl betald arbete, dels att framkalla och locka deras underordnade ställning och bibringa dem en känsla av minderhet i Särskild uppmärksamhet har väckt att biskopen i Johannesburg beslutat stänga alla engelska missionskolor i södra Transvaal under betänande av att den stadgade undervisningsplan "innehåller permanent underordning av hollandskollagen". Den kände Johannes-

Churchill - våren 1945

Våren 1945: amerikanska, brittiska och franska trupper ryckte fram genom Tyskland. Det nazistiska väldet bryter samman. Koncentrationsläger öppnas; fäses blodas som överträffat också de obyggligaste mordfallen, skellecker de koncentreras som kommer krispropaganda slängd ut för belysning. Längre i öster vittnar galemanerna om massaker utan lika omfattning och kalhyrd grymhet. Kan det tänkas att trupper i tjänst hos den regim som gjort sig skyldig till dessa brott mot mänskligheten över en natt skulle kunna förvandlas till bundsförsvare? De arméer som gjort slut på terror? Nej, det kan inte tänkas.

Med andra ord: det var en till sina konsekvenser utomlands instruktion som premiärminister Churchill gav till sina stödjare för att de skulle stå på de svarta. Detta är en av de viktigaste orsakerna till att den brittiska regeringen under Churchill har varit så tydligt motståndare till apartheidpolitiken i Sydafrika. Detta är en av de viktigaste orsakerna till att den brittiska regeringen under Churchill har varit så tydligt motståndare till apartheidpolitiken i Sydafrika.

burgpristen i Huddersfield har ordlat ett här har vi samma metoder som i nazisterna Tyskland - förordningen är ett försök att lägga kyrkan under tryck. Det kan diskuteras om inte en aktion från alla de hotade samfundet med understöd från opinionen i andra länder kunde medföra någon förändring till ett bättre utveckling med det samsta. Den stora reformerna kyrkan står emellertid som alltid bakom regeringens politik.

Den engelska tidningarna har varit mest benägen än såväl amerikanska som franska tidningar att uttrycka sig om Churchill. Detta är en av de viktigaste orsakerna till att den brittiska regeringen under Churchill har varit så tydligt motståndare till apartheidpolitiken i Sydafrika.

Underliga argument

I ett senaste utrikespolitiska anförande, inför församlingen i Uppsala, har Uden utrikesminister motiverat sitt alliansförhållande med en ny form. Utrikesministern säger helt enkelt att Sverige skall utvärdera sin ställning utifrån de förhållanden som råder vid tiden för beslutet. Detta är en av de viktigaste orsakerna till att den brittiska regeringen under Churchill har varit så tydligt motståndare till apartheidpolitiken i Sydafrika.

DAGENS NYHETER

PROLETARIAT, STÖCKHOLM
Tidning 22 40 00
För abonnenter: 1200 kr
Tidningsredaktion: Dagens Nyheter
Tryckeriet: Litografiska AB
Uppsala: Litografiska AB
För abonnenter: 1200 kr
Tidningsredaktion: Dagens Nyheter
Tryckeriet: Litografiska AB

och därmed också kan anföras ansvaret för dem på samma sätt som tidigare. Detta är en av de viktigaste orsakerna till att den brittiska regeringen under Churchill har varit så tydligt motståndare till apartheidpolitiken i Sydafrika.

PRESSGRANNAR

För närvarande har det varit ett stort intresse för den svenska utrikespolitiken. Detta är en av de viktigaste orsakerna till att den brittiska regeringen under Churchill har varit så tydligt motståndare till apartheidpolitiken i Sydafrika.

Landsköpen-Köpenhamn		Köpenhamn-Köpenhamn	
Landköpen 250	1200 1200	Köpenhamn 250	1200 1200
Förbehåll 250	1200 1200	Köpenhamn 250	1200 1200
Förbehåll 250	1200 1200	Köpenhamn 250	1200 1200

SKANDINAVISK LINJETRAFIK

Förvånansvärt billig genomvärd WILTON

av fästa utgåvan i underbara färger och sniga estetiska mönstret.

Se priserna!	140x200 cm Kr. 1900-
	170x240 cm 2750-
	200x300 cm 3900-
	230x320 cm 4700-

De här båda mattorna och deras priser illustrerar utmärkt de ständliga möjligheter Ni just nu har att göra fynd i vår mattotering. Sällan har vi kunnat erbjuda så många högklassiga mattor till så fördelaktiga priser. Tillfället är inne för Er att göra ett verkligt mattköpp! Våra experter står Er till tjänst med råd vid val av matta. Ni kan alltid lära på att få en matta som passar Er önskemål.

Aubusson
AXMINSTER

med typisk fransk mönstring och bästa utfärdning i blått, grönt eller rött, lita, eleganta pastellfärger.

91x183 cm	Kr. 1200-
140x200 cm	2300-
170x240 cm	3100-
200x300 cm	4500-
230x320 cm	6000-
250x340 cm	6900-

Sveriges största specialaffär för mattor
RINGSTRÖM & KHAN
SVEAVÄGEN 32 TEL. 23155